KS 2630 MT 3~ 234

MepeHocHble Hacockl, A eanbHO NOAXOAALME ANA CUCTEM, B KOTOPbIX

nepexkaynsaeman XnaKoCTb CO4epPKUT a6pa3MB, NCNONb3YHTCA NMPU 3aCOPEHNUN.

TexHunyeckas
cneunoduKkauma

KoHwurypauumsa

FLYGT

a xylem brand

Kpusble, oTHoCAWMECBHa, uncTan, 4 °C,1 kg/dm?3,1,569 mm?/s

[m]é Hanop
20,0
19,0
18,0
17,03
16,0
15,0
14,0
13,0
12,03
1,63
10,05

9,04

Spep.
59,6%

8,0
7,09
6,07
5,0
407

3,07

2,03

1,09

234 134mm

0,07\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
0 20

LI B R I
120 [m?h]
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Motor number

K2630.181 15-12-2BB-W
3.7KW

[AvnameTp pabouero Koneca
134 mm

NHdopmauma o Hacoce

Tun ycTaHoBKU
S - ceobogHaA norpyKHan

[AunameTp HanopHoro narpy6ka
100 mm

Materials

[vnameTp pabouero Koneca
134 mm

[AunameTp HanopHoro narpy6ka
100 mm

Inlet diameter
100 mm

Makc. CKOPOCTb B palieHusa
2855 1/min

Konuuecrso nonacreit
2

Makc. Temneparypa }KMaKocTu
40 °C

Mpoekr

Kopnyc

Pa6ouee Koneco
Hard-Iron

Marepuan Kopnyca craropa
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KS 2630 MT 3~ 234

TexHuueckas F%
cneuudurauma

Motor - General axylem brand
Motor number ®dasbl Rated speed Hom. mowHocTb

K2630.181 15-12-2BB-W 3~ 2855 1/min 3,7 kW

3.7KW

B3pbiso3awura Yucno nontocos HomuHanbHbIl TOK Tun ctatopa

No 2 7,4A 1

Yactota Hom. HanpsxkeHue Knacc usonauum Knacc HapgéxHocTH

50 Hz 380V H S1

Version code
181

Motor - Technical

KoadduumneHT mowHocTH - Harpyska 1/ Motor efficiency - Harpyska 1/1 MoNHbBIA MOMEHT UHe pLuUn Myck/4y Max.
0,92 82,8% 0,0068 kg m? 30
Koagpod HT MowHocTH - Harpyska 3/Motor efficiency - Harpyska 3/4 MycKoBO TOK, NpAMO# NycK
0,88 85,3% 45A
KoadduumeHT mowHocTH - Harpyska 1/Motor efficiency - Harpyska 1/2 MycKoBoii TOK, 38e3ga-Tpeyr.
0,79 86,1% 15A
Mpoexr WUcnonuutenb EsreHuii JlemeLwoHoK
Kopnyc Co3paHo 8/13/2021 MNocnepHee A0
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KS 2630 MT 3~ 234

Kpusan paboueit xapaKTepucTukm F%

pabouan TouKa a xylem brand

Mopaua Hanop

Kpusble, oTHOCAWMecaso 4, unctasd °C, 1 kg/dm?, 1,569 mm?/s
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KS 2630 MT 3~ 234

Yeprexk obuiero snaa F%

a xylem brand
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*Designed for "Victaulic Coupling,
according to ANSI/AVWVA 0606-97
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